
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                    ІХ СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

              

                        РІШЕННЯ  № 1792

16.12.2019  м. Хуст

Про передачу в оперативне управління
майна комунальної власності
(основних засобів) КП «Дозвілля»

З  метою  належного  прибирання  центральної  частини  міста  Хуст  в
зимовий період, враховуючи службову записку заступника міського голови –
керуючого  справами  Сабадоша  В.М.,  від  13.12.2019  року  №925/02-20  про
передачу  мінітрактора  в  оперативне  управління  КП  «Дозвілля»,  керуючись
с.134,  ст.137  Господарського  кодексу  України,  ст.26,  ст.60  Закону  України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  висновком  постійно  діючої
депутатської  комісії  з  питань  контролю  по  здійсненню  приватизації  та
управлінням  комунальною  власністю  Хустської  міської  ради,  сесія  міської
ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оперативне управління КП «Дозвілля» (код ЄДРПОУ
40481941)  основні  засоби,  які  належать  до  майна  комунальної  власності
територіальної громади міста Хуст , а саме: мінітрактор Solis 26 4WD вартістю
199 900,00 (Сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот грн., 00 коп) та приладдя
для  трактора  вартістю 140 400,00 (Сто сорок  тисяч  чотириста  грн.,  00  коп)
згідно з додатком 1. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  виконавчого комітету
Хустської  міської  ради відповідно до вимог діючого законодавства  України
передати  на  облік  управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності
виконавчого комітету Хустської міської ради придбані основні засоби. 

3.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету Хустської міської ради згідно акту приймання-передачі передати КП
«Дозвілля» вищезазначені основні засоби.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  по  здійсненню  приватизації  та
управлінням  комунальною  власністю  Хустської  міської  ради,  управління  з
питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської
ради.



Міський голова               Володимир КАЩУК  
                      

2


